
平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 14 0 7 0 0木田  裕久4

* 10 2 2 0 1西村  拓也5

2 0 1 0 1古家  史大6

* 6 1 1 1 0中路  由樹7

12 0 5 2 0濱西  尊博8

* 6 0 3 0 0高畑  勇吾9

7 0 3 1 1増田  竜一10

2 0 1 0 0西岡  宏規11

13 0 6 1 1峰  竜次12

10 2 2 0 1青木  英典13

15 1 6 0 1加藤  誠14

22 3 5 3 1井上  瑛介15

2 0 1 0 0山本  一翔16

2 0 1 0 1河合  三郎18

14 0 6 2 2門脇  雅俊20

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月13日発行

合　　計 137 9 50 10 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

2010.12.11 龍谷大学体育館 Ａ
12:30 104

１回戦

びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学 兵庫県立大学神戸
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関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



平成２２年関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ新人戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 10 0 5 0 0三宅  湧平4

* 8 0 4 0 3安田  周平5

* 5 1 1 0 1松本  一希6

* 16 0 8 0 3輿石  和貴9

* 9 0 4 1 3佐伯  一磨10

2 0 1 0 1岡根  正実12

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成22年12月13日発行

合　　計 50 1 23 1 11

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫県立大学神戸

2010.12.11 龍谷大学体育館 Ｂ
12:30 104

１回戦

兵庫県立大学神戸 びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

8
13
11
18

50

37
32
31
37

137

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT




